MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 29, DE 24 DE MAIO DE 2018
SELEÇÃO DE PARTICIPANTES PARA O CURSO DE EXTENSÃO EM LÍNGUA BRASILEIRA

DE SINAIS (LIBRAS) - BÁSICO

LISTAGEM DE TERCEIRA CHAMADA

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferi-

das pela Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, torna pública a listagem de

terceira chamada para o Curso de Extensão em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) – Básico,

conforme Edital n° 29/2018:

Bruna Bastian da Costa
Bruna Fontana Lazzari
Cinara Reginato
Cleide Mazzarotto
Luan Cabral Soares
Mirian Cristina Fontana Lazzari
Silvana Hazt

Caxias do Sul, 18 de junho de 2018.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO (*)
Diretor-Geral

 Campus Caxias do Sul
PORTARIA 313/2016

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 29, de 24 de maio de 2018 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/